
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal comunica a 

homologação do seguinte ato:  

Pregão Eletrônico Nº 12/2022  

Processo Nº 57/2022  

Homologação: 07/06/2022 

Contratante: Município de Bom Retiro 

Objeto: Aquisição de brinquedos e materiais lúdicos e pedagógicos, para 

atendimento das crianças das escolas e creches municipais. 

Detentores da Ata:  

Maxi Toys - Indústria e Comércio de Brinquedos Ltda - Valor Total: R$ 22.189,80 

Rejane Comércio de Produtos Pedagógicos Eireli - Valor Total: R$ 36.891,75 

Bom Retiro, 07 de junho de 2022 

Albino Gonçalves Padilha 
Prefeito  

 

 


